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Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2025-1
Plan de estudios n.° 4066

Créditos | Grupo

Descripcion del grupo

Horario

CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD

PENSAMIENTO LOGICO

40009022

43390932

3

3 3

GRUPO 1 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA'Y SOCIEDAD

GRUPO 2 - CONTEXTO: CIENCIA,
TECNOLOGIA Y SOCIEDAD

GRUPO 1 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 2 - LECTURA, ESCRITURA Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 3 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 4 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 5 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

Martes

Viernes

Miércoles

Viernes

Martes

Jueves

Lunes

18:00-20:00

11:00-13:00

11:00-13:00

7:00-9:00

11:00-13:00

14:00-16:00

9:00-11:00
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GRUPO 6 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

Viernes

20:00-22:00

10

11

12

13

14

GRUPO 7 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 8 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 9 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 10 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 11 - LECTURA, ESCRITURA Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 12 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 13 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 14 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Martes

Lunes

Sabado

Jueves

9:00-11:00

14:00-16:00

11:00-13:00

14:00-16:00

18:00-20:00

18:00-20:00

7:00-9:00

9:00-11:00
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15

GRUPO 15 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

Jueves

18:00-20:00

16

17

18

19

20

21

22

23

GRUPO 16 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 17 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 18 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 19 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 20 - LECTURA, ESCRITURA Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 21 - LECTURA, ESCRITURAY
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 22 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

GRUPO 23 - LECTURA, ESCRITURA'Y
ORALIDAD I: LA PALABRA QUE HACE
FALTA

Miércoles

Sabado

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Viernes

Jueves

18:00-20:00

11:00-13:00

14:00-16:00

18:00-20:00

16:00-18:00

9:00-11:00

11:00-13:00

20:00-22:00
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GRUPO 1 - CONTEXTO: HISTORIA DEL SN
CONTEXTO: HISTORIA DEL 1 PENSAMIENTO Y LA CULTURA Lunes 11:00-13:00
PENSAMIENTO Y LA 40009020 3
CULTURA ] .
, | GRUPO2-CONTEXTO:HISTORIADEL | \uoo o o000 00

PENSAMIENTO Y LA CULTURA

GRUPO 1 - CONTEXTO: POLITICA,

ETICA Y CIUDADANIA (CURSO HIBRIDO) “U€Ves 18:00-20:00

CONTEXTO: POLITICA, ETICA GRUPO 2 - CONTEXTO: POLITICA,

Y CIUDADANIA 40009010 3 2 ETICA Y CIUDADANIA (CURSO HiBRIDO) -UneS 18:00-20:00
GRUPO 3 - CONTEXTO: POLITICA, . o
3 ETICA Y CIUDADANIA (CURSO HiBRIDO) SaPado 7:00-9:00
GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO Y g
1 Miércoles 14:00-16:00
CONTEXTO: SUJETO Y 40009018 3 SOCIEDAD
SOCIEDAD 5,  GRUPO 2- CONTEXTO: SUJETO Y Sabado 11:00-13:00
SOCIEDAD : :
EPISTEMOLOGIA | Martes 10:00-12:00
EPISTEMOLOGIAY 43390931 5 1 GRUPO1- EPISTEMOLOGIA |
GEOPOLITICA DEL EPISTEMOLOGIA Y GEOPOLITICA Jueves 7:00-10:00
CONOCIMIENTO
GESTION Y FORMULACION 43391461 ) .  GRUPO1-GESTION Y FORMULACION | 8:00-10:00

DE PROYECTOS SOCIALES DE PROYECTOS SOCIALES
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HISTORIA DEL TRABAJO GRUPO 1 - HISTORIA DEL TRABAJO

SOCIAL EN AMERICA LATINA | 43390933 3 1 3 Jueves 10:00-13:00
Y COLOMBIA SOCIAL EN AMERICA
PRACTICA | REFLEXIVIDAD 43390934 6 1 GRUPO 1-PRACTICA | REFLEXIVIDAD Martes 7:00-10:00
Viernes 7:00-10:00
INTERVENGION | POLITIGA | 43390038 | 5 | GRUPO1L-ANALISIS DE PRACTICAS DE VieMes St
PUBLICA INTERVENCION | POLITICA PUBLICA Sabado 9:00-11-00
EPISTEMOLOGIA || GRUPO 1 - EPISTEMOLOGIA Il
GENEALOGIA DE LA 43390935 3 1 GENEALOGIA DE LA INTERVENCION Martes 10:00-13:00
INTERVENCION SOCIAL SOCIAL
INTRODUCCION A GRUPO 1 - INTRODUCCION A . _ _
PROBLEMAS SOCIALES 43390937 3 1 PROBLEMAS SOCIALES Miercoles | 10:00-13:00
TEORIZACIONES EN 43390036 5 . GRUPO1- TEORIZACIONES EN Martes 7:00-9:00
TRABAJO SOCIAL TRABAJO SOCIAL Miércoles | 7:00-10:00
e S D GRUPO 1 - ANALISIS DE PRAC DE Viernes 9:00-12:00
CLASICOS DE TRABAJO 43390942 5 1 INTERIIMETODOS CLASICOSTRAJO (.~ 0001100
SOCIAL
SOCIAL
EPISTEMOLOGIAS DE LA 43390939 5 ,  GRUPO 1-EPISTEMOLOGIAS DE LA Martes 7:00-10:00
RELACIONALIDAD RELACIONALIDAD Jueves 11:00-13:00
SABERES Y PRACTICAS DE GRUPO 1 - SABERES Y PRACTICAS DE _ _
PRODUCCION TERRITORIAL | 43390940 3 1 PRODUCCION TERRITORIAL Martes 10:00-13:00
TEORIA POLITICA 43390941 3 1 GRUPO 1 - TEORIA POLITICA Jueves 7:00-10:00
DESIGUALDAD Y ENFOQUE GRUPO 1 - DESIGUALDAD Y ENFOQUE , ,
DIFERENGIAL 43390944 3 1 IFERENGIAL Martes 10:00-13:00
ETICA Y ESTETICA DE LA GRUPO 1 - ETICA Y ESTETICA DE LA Martes 7:00-9:00
COINTERVENCION EN 43390943 5 1 COINTERVENCION EN TRABAJO

TRABAJO SOCIAL SOCIAL Jueves 9:00-12:00
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METODOLOGIA |
COINTERVENCION Y
EXPERIENCIA EN TRABAJO
SOCIAL

PRACTICA Il SABERES DE
ACCION

SUBJETIVIDAD Y POLITICA

METODOLOGIA I
COINTERVENCION Y
EXPERIENCIA EN TRABAJO
SOCIAL

MIGRACIONES Y
TERRITORIOS

MOVIMIENTOS SOCIALES Y
ACCION COLECTIVA

PRACTICA Il
PROBLEMATIZACION

COMUNICACION Y
PEDAGOGIA CRITICA

ECOLOGIA POLITICA

MEMORIAS COLECTIVAS Y
POLITICAS

43390947

43390946

43390945

43390948

43390949

43390950

43390951

43390954

43390953

43390952

GRUPO 1 - METODOLOGIA |
COINTERVENCION Y EXPERIENCIA EN
TRABAJO SOCIAL

GRUPO 1 - PRACTICA Il SABERES DE
ACCION

GRUPO 1 - SUBJETIVIDAD Y POLITICA

GRUPO 1 - METODO Il
COINTERVENCION Y EXPERIENCIA EN
TRABAJO SOCIAL

GRUPO 1 - MIGRACIONES Y
TERRITORIOS

GRUPO 1 - MOVIMIENTOS SOCIALES Y
ACCION COLECTIVA

GRUPO 1 - PRACTICA I
PROBLEMATIZACION

GRUPO 1 - COMUNICACION Y
PEDAGOGIA CRITICA

GRUPO 1 - ECOLOGIA POLITICA

GRUPO 1 - MEMORIAS COLECTIVAS Y
POLITICAS

Miércoles

Viernes
Sabado

Miércoles

Miércoles

Martes

Jueves

Viernes
Séabado

Miércoles

Miércoles

Jueves

10:00-13:00

9:00-12:00
9:00-12:00

7:00-10:00

10:00-13:00

7:00-10:00

7:00-10:00

9:00-12:00
9:00-11:00

10:00-13:00

7:00-10:00

10:00-13:00
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METODOLOGIA I
ESTRATEGIAS DE

INVESTIGACION Y 43390956
SISTEMATIZACION DE

EXPERIENCIA

PRACTICA IV DISENO 43390955

RELACIONAL DEL PROCESO

ESTADISTICA Y DEMOGRAFIA = 43390957

3

5

3

10

GRUPO 1 - METODOLOGIA 1l
ESTRATEGIAS DE INVEST. Y SIST. DE
EXPERIENCIA

GRUPO 1 - PRACTICA IV DISENO
RELACIONAL DEL PROCESO

GRUPO 1 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 2 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 3 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

Jueves

Viernes
Sabado
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Miércoles
Viernes

GRUPO 4 - PENSAMIENTO NUMERICO Martes

PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 5 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 6 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 7 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 8 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 9 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 10 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

Jueves
Miércoles
Viernes
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves

Miércoles

Viernes

7:00-10:00

9:00-12:00
9:00-11:00
7:00-8:30
7:00-8:30
9:00-10:30
9:00-10:30
11:00-12:30
11:00-12:30
7:00-8:30
7:00-8:30
14:00-15:30
14:00-15:30
18:30-20:00
18:30-20:00
20:00-21:30
20:00-21:30
20:00-21:30
20:00-21:30
18:30-20:00
18:30-20:00

7:00-8:30

7:00-8:30
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GLOBALIZACION Y
LOCALIZACIONES

PRACTICA V GESTION DEL
PROCESO RELACIONAL

PRACTICA VI GESTION DEL
PROCESO RELACIONAL

TRABAJO DE GRADO |

SEMINARIO DE TRABAJO DE
GRADO

TRABAJO DE GRADO I

43390958

43390959

43390960

43390961

43390962

43390963

11

12

13

14

15

16

GRUPO 11 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 12 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 13 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 14 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 15 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 16 - PENSAMIENTO NUMERICO
PARA LA RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 1 - GLOBALIZACION Y
LOCALIZACIONES

GRUPO 1 - PRACTICA V GESTION DEL
PROCESO RELACIONAL

GRUPO 1 - PRACTICA VI GESTION DEL
PROCESO RELACIONAL

GRUPO 1 - TRABAJO DE GRADO |

GRUPO 1 - SEMINARIO DE TRABAJO DE
GRADO

GRUPO 1 - TRABAJO DE GRADO Il

Martes
Jueves
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves
Lunes
Jueves

Miércoles

Viernes
Sabado
Viernes
Sabado
Martes
Jueves
Martes
Jueves
Martes
Jueves

20:00-21:30
20:00-21:30
18:00-19:30
18:00-19:30
9:00-10:30
9:00-10:30
11:00-12:30
11:00-12:30
14:00-15:30
14:00-15:30
16:00-17:30
16:00-17:30

9:00-12:00

10:00-13:00
10:00-13:00
8:00-11:00
8:00-11:00
7:00-10:00
10:00-12:00
7:00-10:00
10:00-12:00
10:00-12:00
7:00-10:00



